
M A G I S T R Á T  M Ě S T A  P R O S T Ě J O V A 
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 

Odbor životního prostředí Magistrátu města Prostějova, Školní 4, Prostějov 
 

Spis./Skart. znak: 231.2/A5    

Počet listů/stran: 4/7    

Počet listů/stran příloh: 0/0    
NAŠE ZN.: OŽP/529/2023   

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

Č.j.:  

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

PVMU     84229/2023  40 

*S00AX0370JOW* 
S00AX0370JOW 

Mgr. Adéla Skoupilová 

582 329 402 

 

adela.skoupilova@prostejov.eu 

  

     

DATUM: 17.5.2023    

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM 
 

Výroková část: 

Magistrát města Prostějova, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad s působností 
speciálního stavebního úřadu věcně příslušný podle § 104 odst. 2 písmene c), § 106 odst. 1 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „vodní zákon“), § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. 
d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“) a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (správní řád), ve znění pozdějších předpisů, ve správním 
řízení posoudil žádost o změnu stavby vodního díla před dokončením, kterou dne 23.2.2023 
podalo 

Město Plumlov, IČO 00288632, Rudé armády 302, 798 03  Plumlov  

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:  

 

I. Vydává podle § 15 odst. 1 vodního zákona, § 94, § 94m a § 118 stavebního zákona 

p o v o l e n í   z m ě n y   s t a v b y 

před dokončením vodního díla: 

ČOV a kanalizace Plumlov, Soběsuky, Žárovice a Hamry - III.etapa 

(dále jen „změna stavby“) na místě: 

Název kraje Olomoucký kraj 
Název obce Hamry, Žárovice 
Identifikátory katastrálních území 794651, 794660 
Názvy katastrálních území Hamry, Žárovice 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 32/1, 32/2, 42/2, 58/2, 81, 89, 

526/2, 540/1, 598/8, 687/26, 688/3, 
739/1, 745/2, 759/1, 759/2, 759/6, 1043, 
1067, 1079 v katastrálním území Hamry, 
parc. č. 2073, 2077, 2078, 2080, 2081, 
2109, 2110 v katastrálním území 
Žárovice 



Č.j. PVMU     84229/2023  40 str. 2 

 
Čísla hydrologického pořadí 4-12-01-0520-0-00, 4-12-01-0530-0-00, 

4-12-01-0540-0-00,  
Hydrogeologický rajon 6620 Kulm Drahanské vrchoviny 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název stavby ČOV a kanalizace Plumlov, Soběsuky, 
Žárovice a Hamry - III.etapa 

Stavby kanalizačních stok a objektů  stoková síť, čerpací stanice, výtlak 
Kanalizační soustava (Č 24) kanalizace pro veřejnou potřebu 
Charakter kanalizační soustavy (Č 25) oddílná 

Popis změn: 

Stavební povolení ke stavbě „ČOV a kanalizace Plumlov, Soběsuky, Žárovice a Hamry - 
III.etapa“ bylo vydáno dne 2. 2. 2021 pod č.j. PVMU 8114/2021 40, zn. OŽP/1704/2020. 

Změna stavby před dokončením ZSPD č. 1 - 6 se týká stavebního objektu SO1 Splašková 
kanalizace Hamry.  

ZSPD č.1 - Výtlak "VŽ1": Místo změny stavby je v obci Žárovice. Od čerpací stanice ČS Ž1 je 
veden výtlak "VŽ1" (zaústěn do stávající koncové šachty ozn. Š110 na stoce B druhou stranou 
místní komunikace a toku než bylo vyprojektováno z důvodu nevhodných geologických 
skalnatých podmínek pro provádění protlaků. Výtlak "VŽ1" v provedení jako v PD, je tudíž v 
délce 235,34 m místo délky 203 m. 

ZSPD č.2 - Výtlak "VH2": Místo změny stavby je již v obci Hamry. Od čerpací stanice ČS H2 je 
veden výtlak "VH2" o kousek dále než bylo vyprojektováno z důvodu nevhodných geologických 
skalnatých podmínek pro provádění protlaků. Výtlak "VH2" v provedení jako v PD, je délky 
89,65 m a je zaústěn přímo do čerpací šachty ČS H1 místo délky 25 m se zaústěním do šachty 
ŠH4 na stoce "B8". 

ZSPD č.3 - Výtlak "VH3": Místo změny stavby je v obci Hamry. Od čerpací stanice ČS H3 je 
veden výtlak "VH3" kratší trasou než bylo vyprojektováno z důvodu nevhodných geologických 
skalnatých podmínek pro provádění protlaků. Výtlak "VH3" v provedení jako v PD, je délky 
46,95 m a je zaústěn přímo do nejbližší šachty ŠH13 na stoce na stoce "B8" místo délky 53 m 
se zaústěním do následující šachty ŠH12 na téže stoce "B8". 

ZSPD č.4 - Výtlak "VH5" a zkrácení stoky "B8-5": Místo změny stavby je ke konci obce 
Hamry. Po upřesnění umístění kanalizačních přípojek na stoce "B8-4" došlo ke zkrácení této 
stoky po šachtu ŠH53. ŠH54 a ŠH55 nebylo potřeba osazovat. Stoka "B8-4" je v provedení jako 
v PD, ale délky 309 m místo vyprojektované délky 369 m. Od čerpací stanice ČS H5 je tudíž 
veden výtlak "VH5" delší trasou do zkrácené stoky "B8-4" do šachty ŠH53 ve stejném 
provedení jako v PD, ale v délce 273,43 m místo 241 m. 

ZSPD č.5 - Posun ČS H5, zkrácení stoky "B8-5": Místo změny stavby je na konci obce 
Hamry. Z prostorových důvodů a se souhlasem správce toku Povodí Moravy a.s. došlo k 
posunu osazení ČS H5 a tím zkrácení stoky do ní ústící, stoky "B8-5". Délka stoky je 168 m 
místo dle PD délky 197 m. 

ZSPD č.6 - Zkrácení stoky "B8-2-1": Místo změny stavby je v obci Hamry. Z prostorových 
důvodů došlo ke zkrácení stoky "B8-2-1". Délka stoky je 200 m místo dle PD délky 240 m. 

Rozsah změn je patrný ze situačních výkresů změn C.1.1 a C.1.2, které jsou součástí 
předložené dokumentace. 

 

II. Stanoví povinnosti a podmínky pro umístění a provedení stavby 

1. Změna stavby před dokončením bude provedena podle projektové dokumentace, kterou 
vypracoval Ing. Radek Sedláček (autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby 
ČKAIT - 1201371), STAVING engineering, s.r.o., IČ 25334107, Bylinková 365/14, 783 01 
Olomouc-Nemilany, a ověřil vodoprávní úřad. 

2. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

3. Podmínky uvedené v původním rozhodnutí, které vydal Magistrát města Prostějova, 
odbor životního prostředí, dne 2.2.2021 pod č.j. PVMU 8114/2021 40, zn. 
OŽP/1704/2020 zůstávají nadále v platnosti. 

 



Č.j. PVMU     84229/2023  40 str. 3 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

Město Plumlov, IČO 00288632, Rudé armády 302, 798 03  Plumlov 

 

Odůvodnění: 

Dne 23.2.2023 podal žadatel žádost povolení o změny stavby před jejím dokončením. Dnem 
podání žádosti bylo zahájeno řízení.  

Žádost byla doložena těmito doklady:  
- projektová dokumentace změny stavby před dokončením, kterou vypracovala společnost 

STAVING engineering, s.r.o., IČO 25334107, Bylinková 365/14, 783 01 Olomouc- 
Nemilany, autorizoval Ing. Radek Sedláček (ČKAIT 1201371, autorizovaný inženýr pro 
vodohospodářské stavby), 

- protokol o kontrole plynárenského zařízení spol. GasNet Služby, s.r.o., 
- protokol kontroly zařízení spol. INSTA CZ, s.r.o., 
- sdělení Povodí Moravy, s.p., 
- závazné stanovisko, které vydal Městský úřad Plumlov, stavební odbor – stavební úřad dne 

16.3.2023 pod sp.zn. Výst./0570/2023/3.  

Vodoprávní úřad se nejprve zabýval stanovením okruhu účastníků řízení. Účastníky společného 
územního a stavebního řízení vymezuje § 94k stavebního zákona. Účastníky společného 
územního a stavebního řízení jsou:  

a) stavebník – Město Plumlov, IČO 00288632, Rudé armády 302, 798 03  Plumlov;  

b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn - Město Plumlov, IČO 
00288632, Rudé armády 302, 798 03  Plumlov;  

c) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku – Vojenské lesy a statky 
ČR, s.p., Divize Plumlov, Žárovice 31, 798 03 Plumlov, Správa silnic Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, IČO 70960399, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc, Povodí 
Moravy, s. p., IČO 70890013, Dřevařská 932/11, 60200 Brno – Veveří, SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Hamry, IČO 62860135, Hamry č.p. 537, 798 03  Plumlov, Státní 
pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká 1024/11a, Praha, Jiří Nešpor, Ladín č.p. 52, 798 
52  Konice, Stanislav Fréhar, Hamry č.p. 86, 798 03  Plumlov, Iveta Fréharová, Hamry č.p. 86, 
798 03  Plumlov, Nela Vybíhalová, Hamry č.p. 3, 798 03  Plumlov, Martin Hampl, Hamry č.p. 3, 
798 03  Plumlov; 

d) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám, pozemkům nebo 
stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno – st. p. 155, parc. č. 449/2, 
2079, 2082, 48/1, 46/1, 2125, 2127 v katastrálním území Žárovice, st. p. 50, 60/1, 81, parc. č. 
61/4, 688/7, 212, 70, 37, 39, 32/3, 42/1, 90, 1075, 601/1, 601/2, 1081, 1076, 602, 490, 492/2, 
1074, 599/4, 599/13, 541/2, 525, 524/1, 523 v katastrálním území Hamry.  

Účastníky řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona jsou identifikováni označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí. Účastníkům řízení, jež jsou vlastníky 
sousedních pozemků a staveb nebo osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám nebo pozemkům může být přímo dotčeno, dále osobám, jimž se 
prokazatelně nedaří doručovat, nebylo možné je dostatečně identifikovat se písemnost doručuje 
veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 1 a podle § 144 odst. 6 správního řádu.  

Ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu dále rozšiřuje okruh účastníků řízení o vlastníky a 
provozovatele inženýrských sítí a staveb technického vybavení: EG.D, a.s., IČO 28085400, 
Lidická 1873/36, Černá Pole, Brno-střed, GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská 
499/1, Zábrdovice, Brno-střed, CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, Libeň, 
Praha 9, Vodovod Pomoraví, s.o., IČO 47821129, Okružní 880, 798 41 Kostelec na Hané, VAK 
svazku obcí Plumlov - Vícov, IČ 47921196, Rudé armády 302, 798 03  Plumlov, INSTA CZ 
s.r.o., IČO 25374311, Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc. 

Vodoprávní úřad dospěl k závěru, že dalšími účastníky tohoto řízení (mimo ty, se kterými bylo v 
tomto řízení takto jednáno) o změně stavby před jejím dokončením, nejsou další vlastníci či 
uživatelé dalších možných okolních pozemků a staveb v sousedství. Navrhovaná a tímto 
rozhodnutím umístěná a povolená stavba svým charakterem, polohou a užíváním se jich 
nedotkne. 



Č.j. PVMU     84229/2023  40 str. 4 

 
Vlastnická práva k pozemkům byla ověřena dálkovým přístupem na katastru nemovitostí. 
 

Magistrát města Prostějova, odbor životního prostředí, přípisem pod č. j. PVMU 59919/2023 40, 
zn. OŽP/529/2023 dne 27.3.2023 oznámil v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu 
zahájení řízení podle § 94m a § 118 stavebního zákona, ve kterém podle § 94m odst. 3 
stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, jelikož mu byly dobře známy 
poměry staveniště a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru 
a stanovení podmínek k jeho provádění. Současně stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení 
oznámení mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky a 
připomínky. 

Vodoprávní úřad zároveň účastníkům sdělil, že se mohou podle § 36 odst. 3 správního řádu 
vyjádřit k podkladům rozhodnutí, nahlédnout do spisu a seznámit se se všemi podklady 
rozhodnutí. Současně sdělil, že po uplynutí lhůty k podání námitek, bude mít stavební úřad 
veškeré potřebné podklady pro vydání daného rozhodnutí a bude ve věci rozhodnuto. 
 

Stavba „ČOV a kanalizace Plumlov, Soběsuky, Žárovice a Hamry - III.etapa“ byla povolena 
rozhodnutím č.j. PVMU 8114/2021 40, zn. OŽP/1704/2020 ze dne 2.2.2021. Územní rozhodnutí 
k umístěni stavby „ČOV a kanalizace Plumlov, Soběsuky, Žárovice a Hamry - III.etapa“ vydal 
Městský úřad Plumlov, stavební odbor – stavební úřad pod č.j. 2475/2019/MUPL den 19. 12. 
2020. Souhlas se stavbou podle § 15 odst. 2 stavebního zákona vydal Městský úřad Plumlov, 
stavební odbor - stavební úřad dne 20. 5. 2020 pod zn.: Výst./0800/2020/3. 

Navrhovanou změnu stavby bylo nutné provést převážně z důvodu prostorového uspořádání a 
nevhodných geologických skalnatých podmínek pro provádění protlaků v původně plánovaných 
trasách stavby. Změna stavby již byla realizována. Změnou stavby byly provedeny dílčí změny 
malého rozsahu. Navrhovanou změnou stavby však došlo ke změně půdorysného rozsahu 
stavby oproti schválené dokumentaci, a proto by nebylo možné tyto změny projednat při 
kolaudaci stavby. Vodoprávní úřad podotýká, že stavebníkem oznámené změny stavby byly 
provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. Vzhledem k tom, že změna stavby 
byla již realizována, stavebník tyto změny oznámil až po samotné realizaci změn, ale stavba 
nebyla doposud dokončena (kolaudována), přistoupil vodoprávní úřad k vydání povolení změny 
stavby před jejím dokončením.  

Dle § 118 stavebního zákona lze změnu stavby před jejím dokončením povolit jen v souladu s 
územním rozhodnutím nebo jiným úkonem nahrazujícím územní rozhodnutí. Vzhledem k tomu, 
že předmětná změna stavby vyžadovala změnu územního rozhodnutí, vodoprávní úřad, jako 
speciální stavební úřad rozhodnutí o této změně projednával ve společném územním 
a stavebním řízení a ustanovení § 94 stavebního zákona použil přiměřeně. Vodoprávní úřad 
změnu stavby projednal s účastníky řízení v rozsahu, v jakém se přímo dotýká práv účastníků.  

Vzhledem ke skutečnosti, že byla změna stavby již realizována, byla stavebníkem předložena 
stanoviska vlastníků/provozovatelů inženýrských sítí, která se týkají kontroly dotčených zařízení 
před zásypem. 

K umístění změny stavby vydal Městský úřad Plumlov, stavební odbor – stavební úřad dne 
16.3.2023 pod sp.zn. Výst./0570/2023/3 své závazné stanovisko.  

Stavba se nachází v koridoru vymezeném územně plánovací dokumentaci pro stavbu ve 
veřejném zájmu. Tímto stavebním povolením nejsou stavebníkovi dána práva pro realizaci 
stavby. K realizaci je nezbytné, aby stavebník uzavřel s vlastníky dotčených pozemků dohodu, 
na jejímž základě získá věcné právo k  cizímu pozemku. 

Projektovou dokumentaci změny stavby před dokončením vypracovala společnost STAVING 
engineering, s.r.o., IČO 25334107, Bylinková 365/14, 783 01 Olomouc-Nemilany, autorizoval 
Ing. Radek Sedláček (ČKAIT 1201371, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby). 
Projektant odpovídá za správnost, celistvost, úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím 
zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i 
za technickou a ekonomickou úroveň projektu technologického zařízení, včetně vlivů na životní 
prostředí. Je povinen dbát právních předpisů a obecných požadavků na výstavbu vztahujících 
se ke konkrétnímu stavebnímu záměru a působit v součinnosti s příslušnými dotčenými orgány. 
S odkazem na § 5 odst. 1 žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ten, kdo se veřejně nebo ve 
styku s jinou osobou přihlásí k odbornému výkonu jako příslušník určitého povolání nebo stavu, 



Č.j. PVMU     84229/2023  40 str. 5 

 
dává tím najevo, že je schopen jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo 
stavem spojena. Jedná-li bez této odborné péče, jde to k jeho tíží. 

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Požadavky a 
připomínky dotčených orgánů týkající se řešeného záměru jsou zohledněny v dokumentaci 
včetně návrhu řešení. Podmínky a požadavky vlastníků a provozovatelů sítí technického 
vybavení a ostatních dotčených subjektů, které se dotýkají řešeného záměru, byly zahrnuty do 
podmínek tohoto rozhodnutí přiměřeně. 

Lze předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení chemického stavu a ekologického 
stavu/potenciálu dotčených útvarů povrchových vod a chemického stavu a kvantitativního stavu 
útvarů podzemních vod, a že nebude znemožněno dosažení jejich dobrého stavu/potenciálu. 
Toto hodnocení vychází z posouzení daného záměru s Národním plánem povodí Dunaje a 
plánem dílčího povodí Moravy. Předpokládáme, že uvedený záměr vzhledem ke svému 
charakteru, velikosti a dopadu nebude mít vliv na stav vodního útvaru. 

Stavba nebude mít v negativní vliv na okolí (pomineme-li dobu, po kterou bude stavba 
prováděna, v této době může docházet k ovlivnění majitelů sousedních nemovitostí (mimo 
žadatele v podstatě účastníků tohoto řízení) vlivem provádění stavebních prací, ale protože se 
jedná o stavbu jednoduchou, bude se jednat o krátký časový úsek). Stavba nebude mít 
v konečném výsledku negativní vliv na životní prostředí a nebude narušovat jeho kvalitu. 
Naopak se předpokládá, že realizací kanalizace a následným odváděním odpadních vod na 
obecní ČOV dojde ke zlepšení kvality životního prostředí.  

Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení 
a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy 
chráněné zákony a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně 
plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová 
dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu.  

Vodoprávní úřad byl ve svém rozhodnutí vázán návrhem žadatele a nemohl jeho rozsah návrhu 
zúžit nebo změnit. Jedná se o rozhodnutí o podané žádosti. Speciální stavební úřad mohl 
požadovanou žádost v plném rozsahu zamítnout nebo povolit. Pokud však stavba je v souladu 
s požadavky všech právních předpisů, nezbývá stavebnímu úřadu, než navrhovanou stavbu 
povolit. 

Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě shromážděných 
právně významných skutečností nebyly shledány důvody bránící vydání povolení. 

Vodoprávní úřad, jako speciální stavební úřad proto rozhodl, jak je uvedeno ve výroku 
rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 a násl. správního 
řádu odvolání, ve kterém uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor 
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo usnesení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 
15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, Olomouc podáním učiněným u Magistrátu 
města Prostějova, odboru životního prostředí.  

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci povolení zašle stejnopis písemného vyhotovení 
společného povolení opatřený doložkou právní moci a vyhotovení ověřené projektové 
dokumentace stavebníkovi, vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem, dotčeným orgánům a 
obecnímu stavebnímu úřadu, nejde-li o soubor staveb. Stavebníkovi zašle také štítek obsahující 



Č.j. PVMU     84229/2023  40 str. 6 

 
identifikační údaje o povoleném stavebním záměru. Stavba nesmí být zahájena, dokud 
společné povolení nenabude právní moci. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne nabytí 
právní moci, nestanoví-li stavební úřad v odůvodněných případech lhůtu delší, nejdéle však 5 
let. Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. 
Společné povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka 
o tom, že od provedení svého stavebního záměru upouští, to neplatí, jestliže stavba byla již 
zahájena. 

Nechá–li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Magistrát města Prostějova a Městský úřad Plumlov vyvěsí vyhlášku na úřední tabuli po 
dobu 15 dní a po vyplnění dat vyvěšení a sejmutí vrátí zástupci odboru životního 
prostředí Magistrátu města Prostějova. 

 

Oprávněnou úřední osobou pro vedení tohoto správního řízení je: 

pro vedení správního řízení včetně písemného vyhotovení rozhodnutí a pro podpis písemností 
v rámci vedeného správního řízení Mgr. Adéla Skoupilová, referent odboru životního prostředí 
Magistrátu města Prostějova. 

 

 

 

 

 

 
 
Mgr. Adéla Skoupilová  
referent odboru životního prostředí 

 

 

 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 

 

 

 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 5 ve výši 
1000 Kč byl zaplacen dne 17.5.2023. 

 
Obdrží: 

a) účastníci řízení do vlastních rukou: 
Město Plumlov, IDDS: s5kbbz7 
VAK svazku obcí Plumlov - Vícov, IDDS: u7ddywm 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 



Č.j. PVMU     84229/2023  40 str. 7 

 
VAK svazku obcí Plumlov - Vícov, IDDS: u7ddywm 
INSTA CZ s.r.o., IDDS: k5cb84i 
Vodovod Pomoraví, svazek obcí, IDDS: 2k9ev87 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., IDDS: bjds93z 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hamry, IDDS: 6275edx 
Jiří Nešpor, Ladín č.p. 52, 798 52  Konice 
Stanislav Fréhar, Hamry č.p. 86, 798 03  Plumlov 
Iveta Fréharová, Hamry č.p. 86, 798 03  Plumlov 
Nela Vybíhalová, Hamry č.p. 3, 798 03  Plumlov 
Martin Hampl, Hamry č.p. 3, 798 03  Plumlov 
 

b) účastníci řízení – doručení veřejnou vyhláškou: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám nebo pozemkům 

 

c) dotčené orgány: 
Magistrát města Prostějova - odbor dopravy 
Magistrát města Prostějova - odbor životního prostředí, orgán státní správy lesů 
Magistrát města Prostějova - odbor životního prostředí, orgán odpadového hospodářství 
Magistrát města Prostějova - odbor životního prostředí, orgán ochrany ovzduší 
Magistrát města Prostějova - odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny 
Magistrát města Prostějova - odbor životního prostředí, orgán ochrany ZPF 
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, IDDS: 6jwhpv6 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Prostějov, IDDS: ufiaa6d 
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územní pracoviště 
Prostějov, IDDS: 7zyai4b 
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 
Město Plumlov, stavební úřad, IDDS: s5kbbz7 
Magistrát města Prostějova - vývěska 
Městský úřad Plumlov - vývěska 

 

d) ostatní: 
  A/A 3x 


		2023-05-18T08:42:11+0200
	Mgr. Adéla Skoupilová
	referent odboru životního prostředí




